

Årsredovisning

för

Togges Gräv Aktiebolag

556983-3139

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torgny Jönsson, Styrelseledamot

2026-05-05

Styrelsen för Togges Gräv Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver gräv- och anläggningsarbeten samt slipning av kedjor inom skogsnäringen.

Företaget har sitt säte i Laholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 126	1 987	2 084	2 090
Resultat efter finansiella poster	363	32	155	141
Soliditet (%)	36,7	24,1	19,3	10,5

Omsättning har ökat under året pga mer tjänster har köpts in och därför har bolaget sålt mer timmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	203 981	24 031	278 012
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 031	-24 031	0
Årets resultat			13 579	13 579
Belopp vid årets utgång	50 000	228 012	13 579	291 591

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	228 012
årets vinst	13 579
	241 591
disponeras så att i ny räkning överföres	241 591
	241 591

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 126 108	1 986 846
Övriga rörelseintäkter		0	21 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 126 108	2 007 846
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-735 904	-292 730
Övriga externa kostnader		-1 038 018	-815 960
Personalkostnader	1	-596 870	-430 931
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-323 462	-316 223
Summa rörelsekostnader		-2 694 254	-1 855 844
Rörelseresultat		431 854	152 002
Finansiella poster			
Ränteintäkter		324	59
Räntekostnader		-68 880	-120 145
Summa finansiella poster		-68 556	-120 086
Resultat efter finansiella poster		363 298	31 916
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-345 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-345 000	0
Resultat före skatt		18 298	31 916
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 719	-7 885
Årets resultat		13 579	24 031

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 732 407	1 957 511
Summa materiella anläggningstillgångar		1 732 407	1 957 511
Summa anläggningstillgångar		1 732 407	1 957 511
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 063	7 275
Summa varulager		6 063	7 275
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		327 072	223 234
Övriga fordringar		94 697	66 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 438	33 417
Summa kortfristiga fordringar		550 207	322 822
Summa omsättningstillgångar		556 270	330 097
SUMMA TILLGÅNGAR		2 288 677	2 287 608

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		228 012	203 981
Årets resultat		13 579	24 031
Summa fritt eget kapital		241 591	228 012
Summa eget kapital		291 591	278 012
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		690 000	345 000
Summa obeskattade reserver		690 000	345 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3		
	4	904	91 843
Övriga skulder till kreditinstitut		686 131	1 060 381
Summa långfristiga skulder		687 035	1 152 224
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		374 244	374 244
Leverantörsskulder		198 611	48 271
Övriga skulder		28 987	68 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 209	21 615
Summa kortfristiga skulder		620 051	512 372
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 288 677	2 287 608

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 730 079	2 738 120
Inköp	98 358	51 959
Försäljningar/utrangeringar	0	-60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 828 437	2 730 079
Ingående avskrivningar	-772 568	-486 345
Försäljningar/utrangeringar		30 000
Årets avskrivningar	-323 462	-316 223
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 096 030	-772 568
Utgående redovisat värde	1 732 407	1 957 511

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 584 352	1 871 781
	1 884 352	2 171 781

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	904	91 844

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Laholm

Torgny Jönsson
Torgny Jönsson

2026-04-29